
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА 

 

 

  

ПРИКАЗ 

 

от   31июля 2025 года                                                                                           № 332 

 

 

О приеме в контингент учащихся 

 

 

            На основании протокола экспертизы достижений учащихся, 

поступающих в 10-й класс в 2025-2026 учебном году, согласно Порядку 

организации индивидуального отбора при приёме или переводе в 

муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение среднюю 

общеобразовательную школу №9 муниципального образования город-курорт 

Анапа имени Героя Советского Союза Ломакина Алексея Яковлевича  для 

получения среднего общего образования в профильных классах, рассмотренного 

на заседании педагогического совета школы, протокол №5 от 30 декабря 2020 

года, утвержденного приказом директора №17 от 11 января 2021 года                   

п р и к а з ы в а ю:   

 

1. Принять в контингент учащихся 10 профильного класса и сформировать 

группу социально-экономического профиля психолого-педагогической 

направленности на 2025-2026 учебный год: 

 

№ 

п/п 

Закодированные ФИО Дата рождения Количество баллов 

1 14 31.07.2009 101 

2 5 24.03.2009 99 

3 27 08.09.2009 98 

4 4 02.04.2009 84 

5 24 15.09.2009 82 

6 2 03.02.2010 76 

7 10 11.06.2009 62 

8 18 12.10.2009 62 

9 6 15.07.2009 60 

10 23 17.02.2009 60 

11 11 03.07.2009 53 

12 28 08.09.2009 50 

13 12 21.07.2009 46 

14 16 29.04.2009 33 

15 29 29.10.2009 27 

16 25 08.08.2009 20 



 

2. Принять в контингент учащихся 10 профильного класса группы 

универсального профиля психолого-педагогической направленности на 

2025-2026 учебный год: 

 

№ 

п/п 

Закодированные ФИО Дата рождения 

1 1  02.12.2008 

2 3 04.07.2009 

3 7 16.11.2009 

4 8 11.06.2009 

5 9 08.12.2009 

6 13 28.03.2009 

7 15 26.09.2008 

8 17 12.04.2009 

9 19 30.04.2009 

10 20 23.07.2009 

11 21 14.01.2010 

12 22 21.11.2009 

13 26 14.08.2009 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

        

 Директор                                                                                                 Т.В.Шейко 


